

SOS Dansk Autohjælp Tappernøje ApS

**Sneserevej 16A
4733 Tappernøje**

CVR-nr. 25 69 39 81

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2017

Jes Varming
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOS Dansk Autohjælp Tappernøje ApS
Sneserevej 16A
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 25 69 39 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Næstved

Direktion

Jes Varming, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre autohjælp af enhver art, herunder kranservice, transport, bugsering, dyreredning samt patientbefordring og andet redningsarbejde relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 51.730, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 562.180.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.196.639	4.633.256
Personaleomkostninger	1	-5.015.798	-4.528.568
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-118.803</u>	<u>-96.253</u>
Resultat før finansielle poster		62.038	8.435
Finansielle indtægter	2	13.902	14.461
Finansielle omkostninger		<u>-9.647</u>	<u>-17.525</u>
Resultat før skat		66.293	5.371
Skat af årets resultat	3	<u>-14.563</u>	<u>-2.947</u>
Årets resultat		<u>51.730</u>	<u>2.424</u>
Overført resultat		<u>51.730</u>	<u>2.424</u>
		<u>51.730</u>	<u>2.424</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		115.583	153.583
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>115.583</u>	<u>153.583</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.774	390.078
Materielle anlægsaktiver	5	<u>296.774</u>	<u>390.078</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>412.357</u>	<u>543.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.768	758.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.461	347.559
Andre tilgodehavender		38.140	92.641
Periodeafgrænsningsposter	6	212.014	257.856
Tilgodehavender		<u>1.148.383</u>	<u>1.456.978</u>
Likvide beholdninger		<u>65.158</u>	<u>7.161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.213.541</u>	<u>1.464.139</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.625.898</u></u>	<u><u>2.007.800</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		482.180	430.450
Egenkapital	7	<u>562.180</u>	<u>510.450</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.250	2.947
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.250</u>	<u>2.947</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.403	654.714
Selskabsskat		7.260	0
Anden gæld		822.805	839.689
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.053.468</u>	<u>1.494.403</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.053.468</u>	<u>1.494.403</u>
Passiver i alt		<u>1.625.898</u>	<u>2.007.800</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.314.201	3.893.633
Pensioner	568.740	521.067
Andre omkostninger til social sikring	<u>132.857</u>	<u>113.868</u>
	<u>5.015.798</u>	<u>4.528.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.902	14.434
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>27</u>
	<u>13.902</u>	<u>14.461</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.260	0
Årets udskudte skat	<u>7.303</u>	<u>2.947</u>
	<u>14.563</u>	<u>2.947</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>190.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>190.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		36.417
Årets afskrivninger		<u>38.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>74.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>115.583</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	451.647
Tilgang i årets løb	18.499
Afgang i årets løb	<u>-31.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>439.146</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	61.569
Årets afskrivninger	87.520
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-6.717</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>142.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>296.774</u></u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasing, som indregnes i resultatopgørelsen over aftalernes løbetid.

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	430.450	510.450
Årets resultat	<u>0</u>	<u>51.730</u>	<u>51.730</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>482.180</u></u>	<u><u>562.180</u></u>

Noter

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Varming Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7-46 mdr., hvor den samlede forpligtelse i henhold til leasingkontrakter udgør 1.612.528 kr. Kontrakterne indeholder endvidere anvisningspligt ved kontraktperiodens udløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. balancedagen.